ADDENDUM #3

Nesbett Courthouse Spectator Seating Upgrades Bid Package PROJECT #ANC-C-25-0008

Date: May 28, 2025

To All Plan Holders:

The following changes, additions, clarifications, and/or deletions are hereby made a part of the Contract Documents for the above noted project, fully and completely as if the same were fully contained therein. All other terms, conditions, and specifications of the original Invitation to Bid remain unchanged.

This amendment must be acknowledged in the space provided on the Bid Schedule.

The required date and time for Bid Submittal has not changed and remains June 16, 2025 at 12:00 PM.

The changes/clarifications directed by this Addendum #1 are described on this 1 (one) page.

Changes/Clarifications:

Questions Received/Answers from Pre-Bid Meeting on 5/22/25:

- 1. Are the existing benches from Sauder? Answer: We do not currently have documentation that provides us with this information.
- 2. Does ACS have any special anchor requirements for bench attachment to the floor? Answer: No.
- 3. Where can project materials be delivered? Answer: At the loading dock.
- 4. Where can project materials be stored on-site? Answer: Please refer to Addendum #1, Question #6.

END OF ADDENDUM #3